CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

THƯƠNG MẠI VÀ KHOÁNG SẢN

HOÀNG PHÚC
Số : 16/2021/TB-HPM

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2021

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

                    - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

        1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI VÀ KHOÁNG

SẢN HOÀNG PHÚC

        Mã chứng khoán: HPM

        Trụ sở giao dịch: Mỏ Lũng Hỏa, thôn Lũng Cùng, xã Hoàng Việt, huyện Văn Lãng,

tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam.

         Điện thoại: 024.557.2222

         Người thực hiện công bố thông tin: Bùi Thị Hải Yến

         2. Nội dung công bố thông tin: Thông báo lựa chọn đơn vị kiểm toán

             Tên đơn vị kiểm toán: Công ty TNHH kiểm toán An Việt

             Hợp đồng ký vào ngày: 13/07/2021

             Hợp đồng số: 44/2021/HĐ-AVI-TCI

          3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn

w.w.w.hoangphucasia.com vào ngày 18/08/2021

          Chúng tôi xin cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP

            NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

.

		2021-08-18T16:43:05+0700